様式第７号(第７条関係)

公 園 等 施 設 利 用 還 付 請 求 書

 年  月  日

度会町長 様

申請者住所

氏名                 ○印

電話番号

 年 月 日に納付しました使用料を次のとおり請求します。

利 用 施 設

既 納 使 用 料          円

還 付 請 求 額          円

請 求 理 由

1 雨天等や施設状態不良により使用不可であったため

 2 事前取消（変更）のため

振 込 先

             銀行

             金庫             支店

             組合

種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座
ふ り

名義
が な

 ※ 添付書類：利用(変更・取消)許可書（写し）、使用料の領収書（原本）